
 $-

 $100,000

 $200,000

 $300,000

 $400,000

 $500,000

 $600,000

 $700,000

Método actual Método propuesto

COSTOS ANUALES

Costo de mantener inventario Costo de ordenar

 $-

 $100,000

 $200,000

 $300,000

 $400,000

 $500,000

 $600,000

 $700,000

Actual method Suggested method

ANNUAL COSTS

Holding cost Ordering cost


